

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้าน ผญ.วีระศักดิ์ เหล่าอินทร์ถึงทางไปบ้านนายสมบัติ บัวบาน หมู่ที่ 7
กว้าง 4 ม. ยาว 900 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม.

สถานที่ หมู่ที่ 7 ต.น้ำซึม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซึม

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

15-ม.ค.-59

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานเกรดบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	3600	9.83	35,388.00
2	งานผิวทางหินคลุกเกรดแต่งบดอัด	ลบ.ม.	360	638.35	229,806.00
	ผลรวมค่างานต้นทุน				265,194.00

ผลรวมค่างานต้นทุน	265,194.00
ค่า factor F	1.3365
ราคาค่าก่อสร้าง	354,431.78
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	354,431.78
ขอเบิกเพียง(ราคากลาง)	354,400.00

ราคากลาง(ตัวอักษร) สามแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวผจัญ ดิตติปาณะ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปิยะนาถ เพือกจิน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิศร อินทสร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้าน ผญ.วีระศักดิ์ เหล่าอินทร์ถึงทางไปบ้านนายสมบัติ บัวบาน หมู่ที่ 7
กว้าง 4 ม. ยาว 900 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 360 ลบ.ม.

สถานที่ หมู่ที่ 7 ต.น้ำซึม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซึม

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

6-ส.ค.-58

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานเกรดบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	3600	8.58	30,888.00
3	งานผิวทางหินคลุกเกรดแต่งบดอัด	ลบ.ม.	360	656.095	236,194.20
	ผลรวมค่างานต้นทุน				267,082.20

ผลรวมค่างานต้นทุน	267,082.20
ค่า factor F	1.3365
ราคาค่าก่อสร้าง	356,955.36
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	356,955.36
ขอเบิกเพียง(ราคากลาง)	356,900.00
ราคากลาง(ตัวอักษร)	

สามแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายอดิศร อินทสร)

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายอดิศร อินทสร)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางสาวผจัญ ติตติปานะ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายนิวัฒน์ พุ่มมณี)